Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Администрация Молькинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  8 апреля 2019 г. № 22
с. Молька

О признании утратившим силу Постановления № 31 от 07.10.2015г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Молькинского муниципального образования на 2016-2018 годы»

Руководствуясь  Законом Иркутской области от 12 февраля 2019г. № 3-ОЗ «О внесении изменений в приложение 5 к Закону Иркутской области «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», статьей 38 Устава Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 07.10.2015г. № 31 ««Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Молькинского муниципального образования на 2016-2018 годы»» - признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке в муниципальном информационном вестнике «Молькинские вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.О.главы администрации Молькинского
муниципального образования                                                                  А.А.Платонова